[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2016    .                                                                                                 №   196  .
Ставрово

О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 03.09.2013 №183
В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
постановляю:
1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 03.09.2013 №183 «Об утверждении Порядка проведения проверки готовности к отопительному периоду» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации поселка Ставрово от 03.09.2013 №183 «Об утверждении Порядка проведения проверки готовности к отопительному периоду» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                         В.Я. Ермаков
Приложение

К постановлению

Администрации поселка Ставрово

От 05.08.2016 №196
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации поселка Ставрово

От 05.08.2016 №196

Состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду

	Ермаков Виктор Яковлевич
	глава администрации поселка Ставрово, председатель комиссии

	Жиров Михаил Юрьевич
	начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Булич Наталья Сергеевна
	заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

	Булычев Юрий Викторович
	консультант ГО ЧС и ПБ администрации поселка Ставрово

	Серакова Елена Викторовна
	директор МУ «АХУ администрации поселка Ставрово» (по согласованию)

	Назаров Владимир Георгиевич
	Директор МУП «Теплоснабжение» поселка Ставрово (по согласованию)

	представитель Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	представитель Государственной жилищной инспекции администрации Владимирской области (по согласованию)